2025年3月吉日

お客様各位

東京都港区東新橋1-9-1

東京汐留ﾋﾞﾙﾃﾞｲﾝｸﾞ 5F

販売価格改定（値上げ）のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。日頃より当社製品をご愛顧頂き有難う御座い

ます。当社はこのたび、製品のメーカー希望販売価格を下記の通り改定（値上げ）させていただ

く事になりましたのでお知らせ致します。

敬具

記

■対象製品・改定率・実施時期

対象製品 改定率 実施時期

当社製品全般

約１５～２０％

２０２５年０４月０１日（火）受注分より

※事前受注の上限：前年度販売金額平均の１カ月分

■価格改定の理由

昨今の世界的な情勢により、原材料価格の高騰やエネルギーコストの上昇が続いております。

さらに物流費や人件費の増加も重なり、当社におきましては、徹底したコスト削減に努めてまいり

ましたが現状の価格を維持することが困難な状況となってまいりました。

お取引先の皆様にはご負担をおかけすることとなりますが、今後も安定した製品供給と品質維持に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■本件に関するお問い合わせ先

担当部門

ポリフィックス営業部

TEL：03-5568-9281 FAX：03-5568-9285

e-mail：filter@kitzmf.com

産業フィルター営業部 東日本営業所／メディカル営業所

TEL：03-5568-9281 FAX：03-5568-9285

e-mail：filter@kitzmf.com

産業フィルター営業部 西日本営業所

TEL：06-6533-0360 FAX：06-6533-0176

e-mail：filter@kitzmf.com

オアシックス営業部 国内営業所

TEL：03-5568-9280 FAX：03-5568-9285

e-mail：order-tf@kitzmf.com

以上